ПРАВИТЕЛЬСТВО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.04.2018  № 142-пп

 г. Тверь

О распределении субсидий из областного бюджета Тверской области

бюджетам муниципальных образований Тверской области

на проведение торжественной церемонии захоронения останков воинов,

погибших в годы Великой Отечественной войны (1941 – 1945 гг.),

в 2018 году

В целях оказания содействия в проведении торжественной церемонии

захоронения останков воинов, погибших в годы Великой Отечественной

войны (1941 – 1945 гг.), Правительство Тверской области постановляет:

1. Утвердить распределение субсидий из областного бюджета Тверской

области бюджетам муниципальных образований Тверской области на

приобретение ритуальных принадлежностей в 2018 году (прилагается).

2. Возложить персональную ответственность за эффективное

использование бюджетных средств, направленных на реализацию

мероприятий Порядка предоставления из областного бюджета Тверской

области бюджетам муниципальных образований Тверской области субсидий

на приобретение ритуальных принадлежностей, утвержденного

постановлением Правительства Тверской области от 12.12.2016 № 396-пп

«О государственной программе Тверской области «Молодежь

Верхневолжья» на 2017 – 2022 годы», на руководителя областного

исполнительного органа государственной власти Тверской области,

обеспечивающего проведение государственной молодежной политики

на территории Тверской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Губернатор

Тверской области                                                                              И.М. Руденя

Приложение

к постановлению Правительства

Тверской области

от 26.04.2018 № 142-пп

Распределение субсидий из областного бюджета Тверской области

бюджетам муниципальных образований Тверской области

на приобретение ритуальных принадлежностей в 2018 году

№

п/п

Наименование

муниципального образования

Тверской области

Размер субсидии

(руб.)

1
Шараповское сельское поселение

Западнодвинского района
13 200,00

2 Зубцовский район 36 680,00

3 Городской округ город Ржев 76 000,00

4 Торопецкий район 30 000,00

5 Селижаровский район 33 400,00

6 Андреапольский район 10 000,00

 Итого 199 280,00